

ASMO TECH s. r. o.  
 Nám. Dr. Snětiny 2070/1  
 680 01 Boskovice

Tel.: 608 133 807  
 E-mail: asmotech@email.cz  
 IČ: 09735551  
 DIČ: CZ0973551

## CENOVÁ NABÍDKA

ČÍSLO: CN24059

AKCE: Služby Boskovice - Na Vyhliďce 24 - výměna zásobníku TUV



Název položky	Množství	Cena za jednotku	Celkem
Ohřívač výměňkový vertikální Austria Email 400 I	1	40089,56	40 089,56 Kč
CIMM 18l stojatá tl. nádoba ACS10 bar k bojler	1	1409,89	1 409,89 Kč
REGULUS ventil pro exp.nádoby 3/4"	1	510,54	510,54 Kč
Těsnění deskové pro příruby	1	34,29	34,29 Kč
Pojist. ventil 1"10bar	1	569,46	569,46 Kč
ZN vsuvka 280 3/4"	6	20,66	123,93 Kč
ZN koleno 90 - 3/4"	2	29,46	58,91 Kč
ZN koleno 92 - 3/4"	2	31,41	62,83 Kč
ZN Tkus 130 - 3/4"	4	34,36	137,43 Kč
ZN redukce 241 - 3/4"x1/2"	2	19,64	39,29 Kč
Manometr 0-6 zad D50 1/4"	1	108,00	108,00 Kč
Mosaz redukce 1/2"x1/4"	1	22,59	22,59 Kč
Kul. uz. voda 1" FF páka VALVEX	1	216,00	216,00 Kč
Filtr mosaz 5/4	1	338,73	338,73 Kč
ZN redukce 241 - 6/4"x5/4"	2	50,07	100,14 Kč
Zpětná klapka EUROPA 6/4" celokovová	2	504,90	1 009,80 Kč
ZN vsuvka red. 245 6/4"x5/4"	1	77,63	77,63 Kč
Kul. uz. voda 5/4" FF páka VALVEX X	2	355,41	710,83 Kč
ZN koleno 92 - 5/4"	2	77,56	155,12 Kč
ZN vsuvka 280 5/4"	4	47,13	188,51 Kč
ZN šroubení 330 - 5/4"	1	136,47	136,47 Kč
ZN redukce 241 - 5/4"x 1"	1	42,21	42,21 Kč
ZN redukce 241 - 1"x3/4"	2	28,47	56,94 Kč
ZN koleno 92 - 3/4"	2	31,41	62,83 Kč
Šroubení top. 1" rohové mosazné 4301	3	221,89	665,66 Kč
ZN koleno 90 - 1"	1	45,16	45,16 Kč
ZN koleno 92 - 1" DN25	1	47,13	47,13 Kč
ZN koleno 90 - 5/4"	1	60,87	60,87 Kč
ZN Tkus 130 - 5/4	1	92,29	92,29 Kč
ZN redukce 241 - 5/4"x 1/2"	1	48,11	48,11 Kč
Vypouštěcí kohout kul.1/2" DC	3	73,64	220,93 Kč
ZN Tkus 130R - 5/4"x3/4	2	114,89	229,77 Kč
ZN redukce 241 - 5/4"x3/4"	1	42,21	42,21 Kč
Len instalatérský jemný 200g	2	70,69	141,37 Kč
LOCTITE závitové těs. vlákno 160 m	1	282,15	282,15 Kč
LOCHER pasta SPECIÁL 250 g	1	223,86	223,86 Kč
Kul. uz. 3/4"s odvodn. VALVEX	1	258,21	258,21 Kč
HT PLUS HTB koleno odpadní DN40, 45°, PP, šedá	3	12,47	37,42 Kč
Svářecí materiál	1	3220,00	3 220,00 Kč
Drobný montážní materiál (nahřívání, pakování, ....)	1	1212,94	1 212,94 Kč
<b>Materiál bez DPH</b>			<b>53 090,00 Kč</b>
<b>Práce vč. Režie bez DPH</b>	<b>56</b>	<b>450</b>	<b>25 200,00 Kč</b>
<b>Dopravné</b>	<b>1</b>	<b>400</b>	<b>400,00 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>78 690,00 Kč</b>